



安徽增值税电子普通发票



发票代码: 034002200111

发票号码: 26731143

开票日期: 2023年01月08日

校验码: 48661 34569 03204 41967

机器编号: 661936374239

购买方	名称: 北京创联致信科技有限公司 纳税人识别号: 91110108596007659D 地址、电话: 开户行及账号:				密码区	/>/464<41-88*-13><<*0/8+40 9>791-1<81+//1>3>0/2981/436 >9*7>><4311/>4+5*>571/9+8*< >068/5-1>48+1+1/7<2-444042		
	货物或应税劳务、服务名称 (详见销货清单)	规格型号	单位	数量		单价	金额	税率
合计						213.99	13%	27.81
价税合计(大写)		贰佰肆拾壹圆捌角			(小写)¥241.80			
销售方	名称: 合肥京东嘉远贸易有限公司 纳税人识别号: 91340121MA2TCH3LXL 地址、电话: 安徽长丰双凤经济开发区淮南北路与双凤路交口 950618 开户行及账号: 中信银行股份有限公司合肥望湖城支行 8112301012200476725				备注	订单号: 259716845796		
	收款人: 王陆 复核: 李思 开票人: 谷树歌 销售方: (章)							



销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称: 北京创联致信科技有限公司

销售方名称: 合肥京东嘉远贸易有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 034002200111

号码: 26731143

共 1 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
1	*金属制品*美厨 (maxcook) 不粘炒锅 精铁带盖带木铲32cm 不粘涂层 燃气电磁炉通用MCC559	不粘炒锅	个	1	61.85	61.85	13%	8.04
2	*金属制品*美厨 (maxcook) 不粘炒锅 精铁带盖带木铲32cm 不粘涂层 燃气电磁炉通用MCC559					-8.85	13%	-1.15
3	*家用厨房电器具*九阳 (.byoung) 肖战推荐 电饭煲 电饭锅 3L 2-6人迷你家用电饭煲 智能预约一键快	JYF-30FE08	台	1	140.71	140.71	13%	18.29
4	*家用厨房电器具*九阳 (.byoung) 肖战推荐 电饭煲 电饭锅 3L 2-6人迷你家用电饭煲 智能预约一键快					-8.85	13%	-1.15
5	*非金属矿物制品*浩雅 餐具套装景德镇欧式陶瓷碗碟套装碗盘碟微波炉适用 22头墨雅	HY213	套	1	29.12	29.12	13%	3.78
小计						¥ 213.99		¥ 27.81
总计						¥ 213.99		¥ 27.81
备注	订单号: 259716845796							

销售方(章):



填开日期: 2023年01月08日



江苏增值税电子普通发票



发票代码: 032002000711

发票号码: 40396207

开票日期: 2023年01月08日

校验码: 13534413735800186334

机器编号: 517005958519

购买方	名称: 北京创联致信科技有限公司 纳税人识别号: 91110108596007659D 地址、电话: 开户行及账号:				密码区	00>2-8-+<4-*85028+<-17713524 32>2*<311/065/83+964/9*4<116 7>>0011<*4<243384/0+//57<1<3 81670*03796*6501*36319+*1/97		
	货物或应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量		单价	金额	税率
	*纺织产品*四件套		套	3	89	267.00	免税	***
	合计					¥267.00		***
价税合计(大写)		<input checked="" type="checkbox"/> 贰佰陆拾柒元整				(小写) ¥267.00		
销售方	名称: 南通嗨恋纺织科技有限公司 纳税人识别号: 91320612MA20JGRL1F 地址、电话: 南通市通州区川姜镇志南村9组 13959181224 开户行及账号: 中国工商银行股份有限公司南通国际家纺城支行 1111527809100389232				备注			

收款人: 曾嘉圣

复核: 李玲

开票人: 曾嘉圣

销售方:(章)

发票专用章



江苏增值税电子普通发票



发票代码: 032002200411

发票号码: 45808387

开票日期: 2023年01月09日

校验码: 06473 96030 44567 44339

机器编号: 517003325671

购买方	名称: 北京创联致信科技有限公司 纳税人识别号: 91110108596007659D 地址、电话: 开户行及账号:					密码区	00-3818+1*3757/066/*6/3+3<84 +<32/*-*29/3/7713049+6/42-96 3871>/0->82*3->8-20863-+*374 0/1-*31648>0/201++121954>0-*			
	货物或应税劳务、服务名称 *纺织产品*床垫	规格型号	单位 件	数量 2	单价 79		金额 158.00	税率 免税	税额 ***	
合计						¥158.00		***		
价税合计(大写)		⊗ 壹佰伍拾捌圆整				(小写)¥158.00				
销售方	名称: 南通安纆家纺有限公司 纳税人识别号: 913206230941171370 地址、电话: 南通市通州区川姜镇志浩村七组18605152949 开户行及账号: 中国农业银行南通八厂支行107091400194					备注				

收款人: 周鹏

复核: 杨艳

开票人: 何晓

销售方: (章)





浙江增值税电子普通发票



发票代码: 033002200311

发票号码: 55886616

开票日期: 2023年01月11日

校验码: 45001 15287 12517 03394

机器编号: 661911914151

购买方	名称: 北京创联致信科技有限公司 纳税人识别号: 91110108596007659D 地址、电话: 开户行及账号:			密 码 区	-*6973/2+41/62248/8-+6<<09-7**<>>4<7<+292219<2323<31<-3+77-6076474-906<+70/8>+<*<0/36<<*>-185<+<9430/+--5-3/			
	货物或应税劳务、服务名称 *家具*PULATA 简易家用办公小桌子台式钢架简约学习书桌电脑桌 DN002805G01	规格型号 电脑桌	单位 个		数量 1	单价 11416	金额 11416	税率 13%
合计					¥114.16		¥14.84	
价税合计(大写)		⊗ 壹佰贰拾玖圆整			(小写)¥129.00			
销售方	名称: 杭州京东惠景贸易有限公司 纳税人识别号: 913301833281882112 地址、电话: 浙江省杭州市富阳区东洲街道东桥路26号 0571-63135569 开户行及账号: 交通银行杭州富阳支行 306068860018170182120			备 注	订单号: 258388525876			
	收款人: 王陆 复核: 李思 开票人: 王梅				销售方: (章)			





机器编号: 661103125242

上海增值税电子普通发票



发票代码: 031002200511

发票号码: 87253175

开票日期: 2023年01月12日

校验码: 51894 34726 30048 15436

购买方	名称: 北京创联致信科技有限公司 纳税人识别号: 91110108596007659D 地址、电话: 开户行及账号:				密码区 <+5730**--3>-2/*326147-71-2 2129+71+7//1372369392030*71 >2511+</-4015532+<4+2021463 4732730-+34*5///31322/+>-40		
	货物或应税劳务、服务名称 *家具*星恺电脑椅子家用办公椅会议椅弓形椅靠背椅人体工学椅BG220黑色网布	规格型号 电脑椅	单位 个	数量 1		单价 69.91	金额 69.91
合计					¥69.91		¥9.09
价税合计(大写)		柒拾玖圆整				(小写)¥79.00	
销售方	名称: 上海京东鸿为贸易有限公司 纳税人识别号: 91310107MA1G1C8Q5W 地址、电话: 上海市普陀区曹杨路1888弄11号14楼1401室-G 4006065500 开户行及账号: 交通银行上海嘉定支行 310069079013003802023				备注 订单号: 258614064664		
	收款人: 王陆 复核: 李思						



开票人: 朱晓云

销售方: (章)

发票专用章



北京增值税电子普通发票



发票代码: 011002300211

发票号码: 04547427

开票日期: 2023年02月02日

校验码: 67153 79886 03811 41833

机器编号: 661200363488

购买方	名称: 北京创联致信科技有限公司				密码区	90/<8<9/+<+<0350+5009*-9>14			
	纳税人识别号: 91110108596007659D					2247<08*08-8+2929869++5<962			
	地址、电话:					6<9-8470<>6248+30-/584049>2			
	开户行及账号:					8>584065<4/+28-4+483/*>-3*6			
货物或应税劳务、服务名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额	
*配电控制设备*公牛 (BULL) 插座 /插线板/插排/排插/接线板/拖线板 8位总控全长3米 GN-B3440		GN-B3440	个	1	35.32	35.32	13%	4.59	
*配电控制设备*公牛 (BULL) 插座 /插线板/插排/排插/接线板/拖线板 8位总控全长3米 GN-B3440						-2.65	13%	-0.35	
*物流辅助服务*配送费		无	次	1	7.55	7.55	6%	0.45	
合计						¥40.22		¥4.69	
价税合计(大写)		肆拾肆圆玖角壹分				(小写)¥44.91			
销售方	名称: 北京京东世纪信息技术有限公司				备注	订单号:259298991448			
	纳税人识别号: 91110302562134916R								
地址、电话: 北京市北京经济技术开发区科创十一街18号院C座2层215室 02648622									
开户行及账号: 招商银行股份有限公司北京青年路支行 110907597010206									

收款人: 王陆

复核: 李思

开票人: 王梅

销售方: (章)





机器编号: 661938374212

安徽增值税电子普通发票



发票代码: 034002200111

发票号码: 28749503

开票日期: 2023年01月08日

校验码: 63492 19874 40107 43686

购 买 方	名称: 北京创联致信科技有限公司 纳税人识别号: 91110108596007659D 地址、电话: 开户行及账号:				密 码 区	032/+ -9-2/04*5+7/0*983306<1 9<-9/72>58**49/6-8+1++19613 2-+4231/><62*229*131>2-/*>0 43+78*9-/37978*04>*7>*37322			
	货物或应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量		单价	金额	税率	税额
	*纺织产品*简丽被子冬棉被春秋单人被芯冬季被褥子空调被学生保暖1.5米150*200cm	冬被	条	2	53.01	106.02	13%	13.78	
	*纺织产品*简丽被子冬棉被春秋单人被芯冬季被褥子空调被学生保暖1.5米150*200cm					-4.42	13%	-0.58	
	合 计					¥101.60		¥13.20	
价税合计(大写)		⊗ 壹佰壹拾肆圆捌角				(小写) ¥114.80			
销 售 方	名称: 合肥京东嘉远贸易有限公司 纳税人识别号: 91340121MA2TCH3LXL 地址、电话: 安徽长丰双凤经济开发区淮南北路与双凤路交口 950618 开户行及账号: 中信银行股份有限公司合肥望湖城支行 8112301012200476725				备 注	订单号: 259701186563			

收款人: 王陆

复核: 李思

开票人: 谷树歌

销售方: (章)

发票专用章



机器编号: 661616325418

北京增值税电子普通发票



发票代码: 011002300211

发票号码: 06168590

开票日期: 2023年02月02日

校验码: 64447 88204 07339 44469

购 买 方	名称: 北京创联致信科技有限公司 纳税人识别号: 91110108596007659D 地址、电话: 开户行及账号:				空 码 区	>-77>+--+17884>1+33>97998<1<-6/->>6899/96/1<-/0>318<>8*770/<>/99-45>185479>12>/7+09<52/4>9>-3<-9/56-0>>999+>-			
	货物或应税劳务、服务名称 *配电控制设备*公牛(BULL)插座/插线板/插排/排插/接线板/拖线板 8位总控全长3米 GN-B3440	规格型号 GN-B3440	单位 个	数量 3		单价 35.32	金额 105.96	税率 13%	税额 13.77
合 计						¥105.96		¥13.77	
价税合计(大写)					⊗ 壹佰壹拾玖圆柒角叁分 (小写) ¥119.73				
销 售 方	名称: 北京京东世纪信息技术有限公司 纳税人识别号: 91110302562134916R 地址、电话: 北京市北京经济技术开发区科创十一街18号院C座2层215室 62648622 开户行及账号: 招商银行股份有限公司北京青年路支行 110907597010206				备 注	订单号: 259267875997			
	收款人: 王陆 复核: 李思 开票人: 王梅 销售方: (章)								



收款收据

日期: 2023年2月2日

No. 8079883

今收到: 魏世宽 身份证号: 410581200301100119

交来 (买卖 租赁) 位于 湖山源苑小区12幢301室

定金 租金 押金 服务佣金 其他: _____

人民币(大写) 一百一拾一万叁仟捌佰一拾 元整 ¥: 3800

付款方式: 现金 刷卡 转账 其他: _____

备注: 收款人: 范世宽.

身份证号码: 341222199106060298.

①存根(白) ②客户(红) ③记账(黄)

开票人: 刘敏

收款人: 范世宽 经理:

(单位盖章)